1 (14) січня 2012 року виповнилось 130 років від дня народження Івана

Огієнка – міністра освіти й віросповідань УНР, православного митрополита
Вінніпезького і всієї Канади, ректора Кам’янець-Подільського університету,
педагога, науковця-енциклопедиста, богослова, філософа, історика Церкви,
палеографа,